T测距传感器
漫反射模式
DS500/DT500
漫反射激光测距传感器
黑色表面测量距离达 30m
        DS/DT500 系列激光测距
传感器具有坚固的金属外壳，
是恶劣环境应用的理想产品。

4) 不可以超出或低于 VS 允许范围
6) 参考电压 32 V DC
型号 订货号
订货信息
自学习 MF 激活 型号
Q
Q1
Q2
Q2
激光关闭
100 ms
200 ms
300 ms
400 ms
> 450 ms
出现错误或测量距离内无物体
无法测量：
测量值输出显示： 0.000
开关输出： 开关阶段    测量值 0 m
测量距离内无物体或激光关闭
测量值输出显示： 99.99
开关输出： 开关阶段    测量值 99.99 m
当前测量值作为开关量
切换阀值
* 通过 MF 外部学习
_
_
=̂
=̂
识别与测量
Q2
on
Q1
ESC
确认 4
5
1
2
3
4
5
6
110
151
145
约 20
69
8
19
3328
21
2
48
3
1
2
E
S
C Q
2
on
Q
1
ENTER90
M
12
9035
50
15 105
103
4 5
Ø
 9

5) 不可以超出或低于 VS 允许范围
7) 参考电压 32 V DC
型号 订货号
订货信息
自学习 MF 激活 型号
0 mA
4 mA
20 mA
激光关闭
100 ms
200 ms
300 ms
> 450 ms
出现错误或测量距离内无物体
无法测量：
测量值输出显示： 0.000
模拟接口： 0/3.5 mA
CAN 总线： 00000
测量距离内无物体或激光关闭
模拟接口： 20.5 mA
CAN 总线： 99999
使用当前的测量值
6) 通过 MF 外部学习
技术参数
识别与测量
on
ESC
确认 4
5
1
2
3
4
5
6
110
151
145
约 20
69
8
19
3328
21
2
48
3
1
2
E
S
C on
ENTER90
M
12
9035
50
15 105
103
4 5
Ø
 9

5) 不可以超出或低于 VS 允许范围
7) 参考电压 32 V DC
型号 订货号
订货信息
自学习 MF 激活 型号
0 mA
4 mA
20 mA
激光关闭
100 ms
200 ms
300 ms
> 450 ms
出现错误或测量距离内无物体
无法测量：
测量值输出显示： 0.000
模拟接口： 0/3.5 mA
CAN 总线： 00000
测量距离内无物体或激光关闭
模拟接口： 20.5 mA
CAN 总线： 99999
使用当前的测量值
6) 通过 MF 外部学习
技术参数
767
识
别
与
测
量
识
别
与
测
量
识别与测量
on
ESC
确认 4
5
1
2
3
4
5
6
110
151
145
约 20
69
8
19
3328
21
2
48
3
1
2
E
S
C on
ENTER90
M
12
9035
50
15 105
103
4 5
Ø
 9